
 

1 

 

Změna Obchodních podmínek Wirecard 
 

Verze  6 
5.11.2020 

Direct Fidoo a.s. se sídlem U průhonu 1589/13a, 170 00 Praha 7 • IČ: 281 457 80 • DIČ: CZ 699 004 195 • fidoo.com 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 18762 

Obchodní podmínky Wirecard vydané společností Wirecard Card Solutions Limited, se sídlem 

Grainger Chambers, 3-5 Hood Street, Newcastle upon Tyne, NE1 6JQ, zapsaná v anglickém 

obchodním rejstříku pod č. 07875693 ze dne 1.11.2019 se mění s účinností od 5.11.2020 v článku 

12 – Na Závěr takto: 

 

Současná verze Nová verze 

12.1 Kterákoliv nebo všechna naše práva  

a povinnosti vyplývající z těchto podmínek  

můžeme bez vašeho souhlasu postoupit 

nebo vykonat prostřednictvím jakékoli naší 

propojené osoby (včetně Wirecard Bank 

AG) nebo společnosti Direct Fidoo či její 

propojené osoby, která je schopna 

poskytovat Služby podle těchto podmínek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.2 Následující den po vystoupení Spojeného 

království Velké Británie a Severního Irska 

z Evropské unie bez dohody (Brexit bez 

dohody), přechází naše závazky a práva dle 

Rámcové smlouvy a těchto Obchodních 

podmínek na společnost Wirecard Bank 

AG, se sídlem Einsteinring 35, 85609 

Aschheim, Německo, identifikační číslo 

HRB 161178. Wirecard Bank AG je 

společnost regulovaná Spolkovým úřadem 

pro finanční dohled v Německu „BaFin“. 

 

12.3 Žádná ze stran není povinna činit cokoli 

podle těchto podmínek, co by způsobilo 

12.1 Kterákoliv nebo všechna naše práva  

a povinnosti vyplývající z těchto podmínek 

a/nebo Rámcové smlouvy můžeme bez 

vašeho souhlasu postoupit nebo vykonat 

prostřednictvím jakékoli třetí osoby, která 

je schopna poskytovat Služby podle těchto 

podmínek. Ode dne účinnosti změny osoby 

poskytující Služby se Wirecard a údaje  

o něm ve smluvní dokumentaci nahrazují 

názvem a údaji osoby poskytující Služby. 

Současně se změnou poskytovatele Služby 

můžeme bez vašeho souhlasu změnit 

bankovní účet uvedený v článku 3 Rámcové 

smlouvy a další údaje, které jsou nutné pro 

změnu osoby poskytující Služby. U změn 

dle tohoto článku neplatí článek 9. Změny 

smluvní dokumentace. 

 

12.2 Změnu osoby poskytující Služby a další 

změněné údaje vám oznámíme na Trvalém 

nosiči dat nejpozději 3 pracovních dní před 

datem, kdy má změna nastat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.3 Žádná ze stran není povinna činit cokoli 

podle těchto podmínek, co by způsobilo 



 

2 

 

Změna Obchodních podmínek Wirecard 
 

Verze  6 
5.11.2020 

Direct Fidoo a.s. se sídlem U průhonu 1589/13a, 170 00 Praha 7 • IČ: 281 457 80 • DIČ: CZ 699 004 195 • fidoo.com 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 18762 

porušení jakýchkoli platných zákonů  

z jejich strany. 

 

12.4 Veškeré právní vztahy mezi námi a vámi se 

řídí a vykládají v souladu s právním řádem 

České republiky, zejména zákonem  

č. 370/2017 Sb., o platebním styku. 

 

 

 

 

 

 

 

12.5 Pokud se nějaký článek Rámcové smlouvy  

a smluvní dokumentace stane neplatným 

nebo neúčinným platí, že je plně 

oddělitelný od ostatních článků daného 

dokumentu. Ostatní články těchto 

dokumentů zůstávají v takovémto případě 

nadále v plné platnosti a účinnosti. 

 

 

12.6 V případě rozporu mezi sjednanými 

smluvními dokumenty mají přednost jejich 

ustanovení v pořadí: Rámcová smlouva, 

Ceník a tyto obchodní podmínky. Zvláštní 

ustanovení mají přednost před obecnými. 

 

12.7 Tyto Obchodní podmínky jsou účinné od 

1.11.2019. 

porušení jakýchkoli platných zákonů  

z jejich strany. 

 

12.4 Veškeré právní vztahy mezi námi a vámi se 

řídí a vykládají v souladu s právním řádem 

České republiky, zejména zákonem  

č. 370/2017 Sb., o platebním styku  

a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník. Pokud jsme se odchýlili od 

ustanovení právních předpisů, právní 

vztahy mezi námi a vámi se řídí a vykládají 

výlučně ujednáními Rámcové smlouvy  

a smluvní dokumentace. 

 

12.5 Pokud se nějaký článek Rámcové smlouvy  

a smluvní dokumentace stane neplatným 

nebo neúčinným platí, že je plně 

oddělitelný od ostatních článků daného 

dokumentu. Ostatní články těchto 

dokumentů zůstávají v takovémto případě 

nadále v plné platnosti a účinnosti. 

 

 

12.6 V případě rozporu mezi sjednanými 

smluvními dokumenty mají přednost jejich 

ustanovení v pořadí: Rámcová smlouva, 

Ceník a tyto obchodní podmínky. Zvláštní 

ustanovení mají přednost před obecnými. 

 

12.7 Tyto Obchodní podmínky jsou účinné od 

5.11.2020. 

 


